Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000 (16) 3987-1320 /
(16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara a serrana.sp.leg.br

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA - SP.

MOÇÃO DE APLAUSOS n2 13/2022

MOÇÃO DE APLAUSOS À CORPORAÇÃO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE SERRANA.

0 Vereador que a esta subscreve apresenta ã deliberação e

consideração ao douto Plenário, a presente Moção de Aplausos à corporação citada

acima pelo relevante serviço que realiza no municipio.

Esta homenagem é a forma de parabenizar a GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE

SERRANA, nosso reconhecimento por seu esforço, sua dedicação, sua capacidade

de trabalho e seu empenho no oficio de suas funções, assim como, demonstrar a

maneira nobre com que vêm trabalhando na segurança dos munícipes e órgãos

públicos e temos visto importantíssima resultados positivos do empenho da

corporação.

Pela importância desta propositura, solicito voto favorável dos nobres

pares.

Após a sua aprovação, se dê ciência ao homenageado.

Sala das Sessões, Serrana, 20 de julho de 2022.

WALDENOR DE ASSIS SILVA

VICE-PRESIDENTE

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE SERRANA
Rua: Santa Cruz, 822— Centro -  Serrana  • SP - 16-3987-5139.

E-mail: GuardamunicipalPserrana.sploviar  / www.serrana.sp.gov.tg

Lista do GCMs

Nome
Alvin°  Ribeiro da Silva .i
Cassiano Ricardo Cruz

; Daniel Severino Loubies  Reyes
Emerson Antônio da Silva

Fabricio Nogueira de Souza
Fábio  Luciano  Souza Andrade

José Fernando Aliotto
José Nilton Mota

José Paulo Fréri dos Santos
José  Ronald°  da Silva

Leandro Francisco de Oliveira
Marcelo Lucanias de Matos

Miguel Archanjo Dutra
Daniel Brito de Oliveira
Nathan  Marques  Beppu
Nitoel Valeriano da Silva

Patricia Souza
Raimunda Flortncio Lobato

Rita de Cássia S. S. de Oliveira 1

Maria Aparecida Rodrigues Araujo
Helena Aparecida da Silva

Rodrigo Batael
Silvio Lúcia de Oliveira

Uilson de Souza Fernandes
Victor Paulosso de  Paiva
Yago Menistriel Hoeppner

je g,co gi

	Page 1
	Page 2